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             Elternvertretungen der Joseph-Kehrein-Schule Montabaur                                        

                                       für das Schuljahr 2023/24                                       

Kl. Klassenelternsprecher/in 

Stellvertretung 

Tel.                     E-Mail 

1a 

1a 

Hammon, Wiebke 

Schmidt, Uwe 

02602 6755841 

0157 74886071 

wiebke.hammon@gmail.com 

u.schmidt.1990@web.de 

1b 

1b 

Kuch, Anna 

Zahirovic, Alma 

0178 5055534 

0151 53126559 

anna.skupien@gmx.de 

a.za@hotmail.de 

1c 

1c 

Muja, Fatlinda 

Nied, Thorsten 

0157 77746684 

0171 1455704 

fatlinda_muja@live.de 

thorsten.nied@gmx.de 

1d 

1d 

Schött, André 

Roßbach, Monika 

0157 73524438 

  --------------- 

aschoett@freenet.de 

mothiele@gmx.net 

2a 

2a 

Hecker, Markus 

Stammler, Christine 

02602 950182 

0170 2421418 

mahecker@icloud.com  

christineduckart@gmx.de  

2b 

2b 

Kettner, Dominik 

Dizdarević, Merisha 

0175 5511419 

02602 9198907 

info@lackierung-kettner.de  

mersiha81@web.de 

2c 

2c 

Klein, Katharina 

Schmidt, Eva 

0157 88487165 

0151 18311110 

katharina.klein.87@gmx.de  

evakissel@gmx.de  

2d 

2d 

Lange, Philipp 

Scandura, Camillo 

0151 42351520 

0160 96350912 

philipp_lange@gmx.de  

scandura@outlook.de  

3a 

3a 

Krinitsky, Anna 

Bandlow, Jennifer 

02602 9997425 

02602 8388917 

a.krinitsky@web.de 

jenny.bandlow@gmx.net 

3b 

3b 

Walden, Silke 

Korkolis, Evanthia 

02602 6729505 

02602 9973878 

silkewalden@yahoo.de 

evkorkolis@gmail.com 

3c 

3c 

Herrig, Doreen 

Nied, Thorsten 

0177 3000031 

0171 1455704 

dream-theatre@web.de 

thorsten.nied@gmx.de 

4a 

4a      

Buck, Iris 

Wörsdörfer, Sandra 

02602 9528890    

02602 9507505                        

iris-buck@web.de 

sunnyeberth@aol.com 

4b 

4b 

Kettner-Knorr, Heike 

Ostrowski, Jenny 

02602 9994546     

0152 06354905            

buchhaltung@lackierung-kettner.de 

jenny.ostrowski@web.de 

4c 

4c 

Hawliczek, Anja 

Dr. Hagelauer, Jennifer 

0171 5268132                      

0152 33706798            

anja_isabel@yahoo.de  

jennifer.hagelauer@googlemail.com 

                                         

                                                            Schulelternbeirat 

Christopher Liptau  (Schulelternsprecher) liptau@gmail.com 

Marina Leinweber    (Stellvertreterin) marina.lein@yahoo.de  

Stefanie Moll s.moll1@gmx.de  

Thorsten Weidenfeller th.weidenfeller@gmail.com  

Patrick Arndt  patrick.arndt85@t-online.de  

Jenny Ostrowski jenny.ostrowski@web.de 
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